Resultado Parcial do Edital de seleção de pessoas para atuação no projeto:
ESPAÇOS SOCIAIS –TERMO DE COLABORAÇÃO 03/2025-

Processo 02/2025.

A Associação dos Moradores do Conjunto Tancredo Neves – AMCTN, inscrita no
CNPJ: 07.794.357/0001-38, com sede na Rua Beija Flor, Nº 155, Bairro Jardim das
Oliveiras, CEP: 60.820-110 em Fortaleza – Ceará, torna público  hoje dia 15/01/2025
o resultado parcial com so currículo selecionados  dos profissionais para trabalhar a
partir de  Janeiro de 2025 na execução do projeto na função listada abaixo

Categoria: Coordenador administrativo Pedagógico
Quantitativo: 01
Carga Horária: 220hs/m
Valor/Mês: R$ 5.231,00
Perfil Profissional

 Profissional de nível superior completo
 Experiencia em gestão, em desenvolvimento de ações comunitárias e

acompanhamento técnico e pedagógico das atividades

CURRICULO SELECIONADO:TEREZA CARITAS MAIA FONTE

Categoria: Supervisor de administração e arquivo técnico
Quantitativo: 02
Carga Horária: 220hs
Valor/Mês: R$ 3.254,00
Perfil Profissional

 Profissional de nível superior completo
 Experiencia na área social

CURRICULO SELECIONADO: JORDEARIA ALMEIDA FEITOZA

OBS: 01 Vaga em aberto

Categoria: Auxiliar Administrativo
Quantitativo: 01
Carga Horária: 220hs
Valor/Mês: R$ 1.996,00
Perfil Profissional

 Formação mínima: Ensino médio completo
 Experiencia na área administrativa

CURRICULO SELECIONADO: AMANDA FONTENELE

Categoria: Socioeducador (arte, cultura e esporte)
Quantitativo: 05
Carga Horária: 20hs
Valor/Mês: R$ 1.230,00
Perfil Profissional

 Formação mínima: Ensino médio completo
 Experiencia no desenvolvimento de ações comunitária
 Experiencia em atividades de Arte. Esporte e cultura

OBS:Vaga em aberto

Categoria: Auxiliar de Serviços Gerais
Quantitativo: 01
Carga Horária: 220hs
Valor/Mês: R$ 1.518,00
Perfil Profissional

 Formação mínima: Ensino Fundamental completo
 Experiencia na área pretendida

OBS:Vaga em aberto

Categoria: Auxiliar de Cozinha
Quantitativo: 01
Carga Horária: 220hs
Valor/Mês: R$ 1.518,00

Perfil Profissional
 Formação mínima: Ensino Fundamental completo
 Experiencia na área pretendida

OBS:Vaga em aberto

Categoria: Porteiro diurno
Quantitativo: 02
Carga Horária: 220hs
Valor/Mês: R$ 1.518,00
Perfil Profissional

 Formação mínima: Ensino fundamental completo
 Experiencia na área pretendida

CURRICULO SELECIONADO: JOÃO BATISTA BOTELHO DAS CHAGAS E
MARCO AURELIO SORES SILVA

Categoria: Porteiro Norturno
Quantitativo: 02
Carga Horária: 180hs
Valor/Mês: R$ 1.518,00 + adicional noturno
Perfil Profissional

 Formação mínima: Ensino fundamental complemento
 Experiencia na área pretendida

CURRICULO SELECIONADO: ADRIEL PNHEIRO CRISPIM E JOSÉ WDSON
DA SILVA BARBOSA

Contratação será em regime CLT.

Observação: A decisão sobre a avaliação é de competência do júri e não caberá
recurso.

Fortaleza – CE, 15 de Janeiro de 2025

Eleni Oliveira da Silva
Presidente  da AMCTN